
※窓口受取希望の方は窓口営業時間内にお越しください。

01269-0142

00009-0384

00588-0147

00601-0153

00623-0125

ご当選者　会員番号一覧

下記の会員番号の方が当選いたしました。

事業名 会員番号

00003-0125

02038-0011

02098-0061

02103-0131

02615-0131

02615-0170

00726-0074

01072-0023

01084-0073

01153-0131

01203-0421

03309-0017

03463-0089

いちご狩り＆ハーベストの丘

4/12（土）

02637-0063

02639-0002

02693-0021

02859-0005

03022-0014

03145-0119

01342-0038


